Dolci

Maritozzo mit Schokoladen-Ganache

Tiramisu mit Pistaziencreme
Ciocco Soufle
Tartufo Affogato

Cannoli Siciliani

Frizzante ©,11

N/V, Prosecco
Ca’ Vescovo, Veneto

Moét & Chandon

Bianchi o101
Hauswein Riesling

Diel, Nahe

Diantha Terre Siciliane
Carlo Pellegrino, Sicilia
Grillo

Cantine Paolini, Sicilia
Vermentino Di Sardegna

Cantina Santadi, Sardegna

Rosati 0,11

Diantha Rose Terre Siciliane
Carlo Pellegrino, Sicilia
Aries Rosé

Martin Schwarz, Sachsen

Rossi 0,11

Hauswein Cuvée
Martin Schwarz, Sachsen
Nero d‘Avola

Cantine Paolini, Sicilia
Merlot

Cantine Paolini, Sicilia

12 €
14 €
10,50 €
9,50 €
9¢€

8 €

18,50 €

6 €

6 €

6 €

6 €

6 €

6 €

8 €

6 €

6 €

Pre-Cena

Campari Soda/Spritz/Orange
Aperol Spritz

Sarti Spritz

Italicus Spritz

L"Aperitivo Nonino

Negroni

0.0_Aperitivo
Gin 0.0 Tonic
Pornstar Martini 0.0
Crodino Soda/Orange

Sanbitter Orange

Tutto il giorno

Gin & Tonic
Espresso Martini
Pornstar Martini

Favignana Gin & Tonic

Soda Siciliane

Cedrata
Limonata
Aranciata
Arancia Rossa

Chinotto

RedBull
RedBull Sugarfree

9,50 €
9,50 €
10,50 €
10,50 €
10,50 €

13 €

12 €
12 €
7,50 €
7,50 €

12 €
14,50 €
14,50 €
14,50 €

5€
5€
5€
5€
5€



Dolci Pre-Cena

Maritozzo with chocolate ganache 12 € Campari Soda/Spritz/Orange 9,50 €
Tiramisu with pistachio cream 14 € Aperol Spritz 9,50 €
Ciocco Soufle 10,50 € Sarti Spritz 10,50 €
Tartufo Affogato 9,50 € Italicus Spritz 10,50 €
Cannoli Siciliani 9¢€ L’Aperitivo Nonino 10,50 €

Negroni 13 €

Frizzante ©,11

N/V, Prosecco 8 € 0.0_Aperitivo
Ca’ Vescovo, Veneto Gin 0.0 Tonic 12 €
Moét & Chandon 18,50 € Pornstar Martini 0.0 12 €

Crodino Soda/Orange 7,50 €
Bianchi 0,10 Sanbitter Orange 7,50 €
housewine Riesling 6 €
Diel, Nahe Tutto il giorno
Diantha Terre Siciliane 6 € . .

Gin & Tonic 12 €
Carlo Pellegrino, Sicilia o

Espresso Martini 14,50 €
Grillo 6 €

Pornstar Martini 14,50 €
Cantine Paolini, Sicilia

Favignana Gin & Tonic 14,50 €

Vermentino Di Sardegna 6 €

Cantina Santadi, Sardegna

Soda Siciliane

Rosati 0,11 Cedrata 5
Diantha Rose Terre Siciliane 6€ Limonata 5€
Carlo Pellegrino, Sicilia Aranciata 5€
Aries Rosé 6 € Arancia Rossa 5€
Martin Schwarz, Sachsen Chinotto 5¢€
Ross1 0,11 RedBull S50 ¢
housewine Cuvée 8¢ RedBull Sugarfree 5,50 €

Martin Schwarz, Sachsen

Nero d‘Avola 6 €

Cantine Paolini, Sicilia
Merlot 6 €

Cantine Paolini, Sicilia



